

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

Pakiet 7. pozycja 1

1. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami nr 1 z dnia 12.02.2016 zwracamy się do
Zamawiającego z pytaniem, czy dopuści myjkę rękawicę o anatomicznym, zaokrąglonym
kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

2. Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie
działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

3. Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta
jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Rękawica taka jest też bardziej
wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z
włókniny 100g/m² ?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania
ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez
zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

1. Czy Zamawiający w ramach rozdziału VI pkt G ppkt 2 siwz uzna w stosunku do zadania nr 27 dokumenty dopuszczające oferowany asortyment do obrotu zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.? Są to dokumenty potwierdzające spełnienie przez produkt wymagań stawianych wyrobom medycznym.

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający w § 6 ustęp 1 zastąpi słowa „wartości niewykonanej części dostawy” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 2 w pozycji nr 6 dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 6cm x 4m?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 5 w pozycji nr 1 dopuści maski chirurgiczne posiadające poziom filtracji $\geq 99,7\%$?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 12 w pozycjach 1-6 oraz 10, 11 dopuści przylepce posiadające klej akrylowy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 23 w pozycji nr 1 dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m². Odporność na przeniknięcie cieczy – min. 49,5 cm H₂O. Kolor ciemnoniebieski, krój typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, posiada dziane poliestrowe mankiety, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 60x60cm, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 40x40cm. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2. samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 24 w pozycji nr 1 dopuści fartuch chirurgiczny niezawierający wiskozy ani celulozy, wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m², wzmocniony wewnątrz z przodu i na ¼ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze 45g/m². Odporność na przeniknięcie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H₂O. Kolor ciemnoniebieski, krój typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, ściągacze rękawów niezawierające bawełny, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 60x60cm, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki z włókniny wiskozowej 40x40cm. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ



Pytanie 6

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 25 w pozycji nr 1 dopuści zestaw posiadający taśmę samoprzylepną w rozmiarze 9x50cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 7

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 26 w pozycji nr 1 zestaw chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze min. 45g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 12.02.2016 Nie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie 1

Zadanie nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie tamponów pakowanych 2 x 500szt z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 2

Zadanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety do cięcia cesarkiego w rozmiarze 200/260 x 335 cm i dopuści możliwość zaferowania zestawu bez taśmy z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zadanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety do cięcia cesarkiego w rozmiarze 200/260 x 335 cm i dopuści możliwość zaferowania zestawu z taśmą przylepną 9 x 50cm pakowaną osobno z zachowaniem pozostałych wymogów SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 4

Zadanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaferowania fartuchów wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny typu SMMS o gramaturze 35 g/m², szwy fartucha wykonane metodą ultradźwiękową. Paski do wiązania wykonane są z tego samego materiału, co materiał fartucha. Przy szyi szerokie i długie zapięcie na rzep- nie mniejsze niż 2 x 13 cm (zamiast taśmy wielokrotnego użytku). Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny celulozowej, 2 ręczniki wysoko chłonne o wymiarach 30 x 40 cm. Na opakowaniu zewnętrznym dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta. Rozmiary S/M (120 cm), L (130 cm), XL (150 cm)
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 5

Zadanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania fartuchów wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny typu SMMS o gramaturze 35 g/m²? Paski do wiązania wykonane są z tego samego materiału, co materiał fartucha. Dodatkowe wzmocnienie w części przedniej i na

rękawach min. 40 g/m² (wzmocnienie mocowane na krawędzi). Przy szyi szerokie i długie zapięcie na rzep- nie mniejsze niż 2 x 13 cm (zamiast taśmy wielokrotnego użytku). Wielkość opakowania z fartuchem w środku 315 x 220 mm. Wewnątrz opakowania fartuch jest opakowany w papier ochronny 45 g/m² o wymiarach 60 x 60 cm. Rozmiary S/M (120 cm), L (130 cm), XL (150 cm). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 6

Zadanie nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu wykonanego z dwuwarstwowej pełnobarierowej włókniny PP/PE (zgodnie z EN 13 795) o gramaturze 57,5 g/m² w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190

2 ręczniki 30 x 40

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145, złożona w sposób zapewniający aseptyczną aplikację w warunkach bloku operacyjnego

2 serwety samoprzylepne, dwuwarstwowe 75 x 90

1 serweta samoprzylepna, dwuwarstwowa, 175 x 180

1 serweta samoprzylepna, dwuwarstwowa, 150 x 240

Taśma samoprzylepna 9 x 50 cm pakowana osobno

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia dodatkowo 2 ręczników pakowanych osobno wymiary

Pytanie 7

Zadanie nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony w rozmiarze 13 x 250 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

1. Pakiet 17 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu ochronnego
trójwarstwowego, podfoliowanego w roli w rozmiarze 50 x 50 cm, nawój 80 odcinków.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

2. Dotyczy załącznika nr 5 (wzoru umowy) - §5 ust. 3

Prosimy Zamawiającego o podanie maksymalnego terminu wymiany towarów wadliwych.

Odpowiedź: Zgodnie z zaproponowanym terminem w formularzu ofertowym

Reklamacje będą załatwiane w terminie:..... dni

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną
częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania
ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez
zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 11

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

1.Pakiet nr2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opaski o wymiarach 6cm x 4m?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

2.Pakiet nr3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne tkane o rozciągliwości min 120% o wymiarach
8cm x 4m?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

3.Pakiet nr3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne tkane o rozciągliwości min 120%?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

4.Pakiet nr10 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilości,
bez przewinięcia paskiem papierowym?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

5.Pakiet nr11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy pakowane 2 x rolka a'500 szt z przeliczeniem
zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

6.Pakiet nr10 poz. 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstępnego prania?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

7.Pakiet nr12 poz. 1-8, 10-11?

Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

8.Pakiet nr12 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowne a'100szt z przeliczeniem zamawianych ilości
opakowań?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

9.Pakiet nr12 poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści plastry na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

10. Pakiet nr13 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawy elastyczne stanie wolnym 10m?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

11. Pakiet nr18 poz.1?

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem w rozmiarze 6x8cm lub otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

12. Pakiet nr18 poz.2?

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

13. Pakiet nr18 poz.2?

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

14. Pakiet nr18 poz. czwarta z kolei bez numeracji ?

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem w rozmiarze 6x8cm lub otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami pozycja do wykreślenia

15. Pakiet nr19 poz.8-10?

Czy Zamawiający wydzielili pozycje do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

16. Pakiet nr20 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm

1 szt. serweta do cięcia cesarskiego 200 cm x 320 cm z otworem z folią operacyjną o wym. 25 cm x 30 cm, torbą do zbiórki płynów o wym. 75 cm x 85 cm ze sztywnikiem, filtrem, 2-ma końcówkami do podłączenia ssaka

1 szt. ręcznik chłonny dla noworodka 75 cm x 80 cm

1 szt. taśma przyklepna 10 cm x 50 cm

4 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

17. Pakiet nr21 poz. 1

1 szt. serweta na stolik 90 cm x 120 cm

1 szt. serweta bez przylepca 90 cm x 120 cm

2 szt. podkład chłonny 60 cm x 90 cm

1 szt. serweta chłonna dla noworodka 75 cm x 80 cm

6 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

18. Pakiet nr21 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:

Skład zestawu:

- 1 szt. podkład chłonny 60 cm x 90 cm
- 3 szt. serweta chłonna dla noworodka 75 cm x 80 cm
- 1 szt. fartuch foliowy przedni 80 cm x 130 cm
- 2 szt. zaciskacz do pępowiny
- 2 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

19.Pakiet nr21 poz.3?

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

20.Pakiet nr23

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMS o gramaturze 35g?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

21.Pakiet nr23

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMS o gramaturze 35g z paskami do wiązania z tyłu z włókniny SMS oraz zapięciami na rzep w okolicy karku i dwiema sztukami ręczników o wymiarach 30 cm x 30 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

22.Pakiet nr23

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SSMMS o gramaturze 45g z paskami do wiązania z tyłu z włókniny SMS oraz zapięciami na rzep w okolicy karku i dwiema sztukami ręczników o wymiarach 30 cm x 30 cm, pakowane w serwetę, pozostałe wymagania zgodne z siwz ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

23.Pakiet nr24

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SSMMS o gramaturze 45g z paskami do wiązania z tyłu z włókniny SMS oraz zapięciami na rzep w okolicy karku i dwiema sztukami ręczników o wymiarach 30 cm x 30 cm, owinięte w serwetę, opakowanie o wym ok. 35 cm x 25 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

24. Pakiet nr 24

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMS o gramaturze 35g z paskami do wiązania z tyłu z włókniny SMS oraz zapięciami na rzep w okolicy karku i dwiema sztukami ręczników o wymiarach 30 cm x 30 cm, owinięte w papier krepowy, opakowanie o wym ok. 35 cm x 25 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

25.Pakiet nr25

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:

- 1 szt. serweta na stół 150 cm x 190 cm
- 1 szt. serweta na stół Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm
- 1 szt. serweta z przylepcem 150 cm x 180 cm
- 1 szt. serweta z przylepcem 150 cm x 240 cm
- 2 szt. serweta z przylepcem 75 cm x 90 cm
- 1 szt. taśma przylepna 10 cm x 50 cm

2 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm
Spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

26. Pakiet nr26

Czy Zamawiający dopuści zestaw chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Nie , zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 12

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie 1 zadanie nr 12 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na
złożenie oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 zdanie 12 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji opatrunek włókninowy z klejem
akrylowym w opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną
częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania
ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez
zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 13

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

1. Zad. 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w wymienionej wyżej pozycji gazę 17 nitkową?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

2. Zad. 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w wymienionej wyżej pozycji gazę o długości 200 m?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

3. Zad. 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w wymienionej wyżej pozycji opaskę elastyczną 8cmx4m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

4. Zad. 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w wymienionej wyżej pozycji opaskę elastyczną 8cmx4m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

5. Zad. 8, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, podwójnych ściągaczy taliowych i falbanek skierowanych na zewnątrz?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

6. Zad. 9, poz.1

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w wymienionej wyżej pozycji w sposób następujący: „wysokochłonne, kombinowane kompresy a 10x20 (...)” popełnił oczywistą omyłkę pisarską?

Odpowiedź: Tak wkradł się błąd pisarski, należy wykreślić literę „a”

6. Zad. 9, poz.1

Czy Zamawiający wymaga kompresów wykonanych z 8 warstw włókniny kompresowej 40 g i 8 warstw gazy, w rozm. 10cmx20cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

7. Zad. 10, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane nitką w miejsce wymaganego przewinięcia paskiem papierowym?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

8. Zad. 10, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet z gazy po wstępnym praniu?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

9. Zad. 13, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatkowe rękawy o długości 10 m w stanie wolnym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

10. Zad. 17, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwuwarstwowych podkładów bibułowo-foliowych, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

11. Zad. 18, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe (folia i warstwa chłonna), wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 43g/m²?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

12. Zad. 18, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, serwetę z przylepcem?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

13. Zad. 18, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga włókninowe osłony na kończyne z dodatkowym przylepcem w rozmiarze 50cmx9cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

14. Zad. 18, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści jałową taśmę samoprzylepną o wymiarze 9cmx50cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

15. Zad. 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cesarskiego cięcia o następującym składzie?

serweta z workiem, folią chirurgiczną, z wycięciem w kształcie prostokąta	1	300x180
podkład chłonny z pulpy celulozowej	1	90x60
serweta na stół instrum.	1	190x150
serweta na stolik Mayo	1	145x80
serwetki do rąk	2	40x20

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

16. Zad. 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o następującym składzie:

1 serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43g/m² 90x60 cm

1 serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m² 75x75 cm

1 Serweta z włókniny kompresowej o gramaturze 40g/m² 80x60 cm

2 Serwetki z włókniny kompresowej o gramaturze 40g/m² 40x35 cm

Zestaw pakowany w torebkę papierowo- foliową zawierający trójdzielną etykietę typu tag z dwoma naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Dopuszcza

17. Zad. 23, poz 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu zgodnego z SIWZ, posiadającego dodatkowo serwetę na stół instrumentarium, stanowiącą owinięcie zestawu o wymiarach 150x90cm?

Odpowiedź: pozycja ta dotyczy fartucha chirurgicznego, jeżeli w pytaniu chodziło o pozycję 21, poz.1 to tak

18. Zad 22, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka zawierający w swym składzie podkład chłonny wypełniony pulpą celulozową 90x60cm 1szt, serwetki wykonane z wysokochłonnej włókniny kompresowej o wymiarach 80x60cm 4szt. Opakowanie torebka papierowo-foliowa, etykieta trójdzielna z dwoma samoprzylepnymi naklejkami identyfikującymi wyrób? Serwetki będące składowymi zestawu służą do wytarcia i owinięcia noworodka, co jest łatwiejsze i bezpieczniejsze w przypadku zastosowania serwet o większych wymiarach.

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

19. Zad. 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający serwetki wykonane z wysokochłonnej, niepylącej włókniny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Obłożenie z ww. pozycji stosowane jest na sali operacyjnej, koniecznym jest więc, by zastosowane w nim składowe cechowały się jak najniższym stopniem pylenia. Włóknina kompresowa cechuje się zdecydowanie niższym stopniem pylenia niż celuloza, dlatego w naszej ocenie jest materiałem bardziej odpowiednim do stosowania podczas zabiegów.

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

20. Zad. 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw zawierający taśmę samoprzylepną w rozmiarze 9cmx50cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

21. Zad. 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny SMS?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami

22. Zad. 28, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kamerę do artroskopii w rozmiarze 15cmx250cm? Pozostałe parametry zgonie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga

Pytania dot. wzoru umowy:

1. § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 6 ust. 1 i zastąpienie go brzmieniem „Strony uzgadniają, że w przypadku zwłoki w dostawie materiałów opatrunkowych (nie wynikającej z zaprzestania, wstrzymania produkcji) do Kupującego ponad terminy określone w § 4 ust. 3, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,2% od wartości nie wykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający może wskazać jaki minimalny procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający kalkuluje ilość na podstawie średniej ilości wieloletniej, brak możliwości dokładnego określenia jednostek chorobowych rzeczywistych na kolejny rok, oraz wielkości kontraktem z NFZ

3. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Nie, w takiej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kar w wypadku udowodnienia np „ braku produkcji”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak